
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.10.201211.10.2012

11.10.2012 23:59:59 - 11.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

167866032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Zahořany, Oprechtice Dopravní nehoda osobního auta a motorky, zraněného 
motorkáře do nemocnice transportoval vrtulník. Hasiči 
asistovali při nakládání vozidel na odtahovou službu.

11.10.2012 5:40:43

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

167886032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Luby Došlo k nedovolenému pálení odpadu (autosedačky, 
matrace, dřevo a další odpad). Požár o rozměru cca 5 x5 
metrů byl likvidován pomocí vysokotlakého proudu. 

11.10.2012 11:19:26

Stanice Klatovy(L), Klatovy Luby AMDS, SMS, © Obecní policie

Plzeň-jihOkres

167865032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Střelice, Střelice 36 Požár zcela zničil chatku 4x4 metry. Hasiči vynesli z chatky 
3 tlakové láhve, 4 sudy piva. Požár likvidovali pomocí 2C 
proudů a na ochranu sousedícího dřevěného přístřešku se 
sezením použili 1C proud. Uvnitř se nikdo v době požáru 
nenacházel. Škody byly předběžně vyčísleny na 50 tisíc 
korun, příčina se vyšetřuje.

11.10.2012 4:15:30

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS, Stod PG, AMDS, Střelice, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

167894032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Duchcovská Vypalování kabelů dvěma lidmi bez domova na žel.náspu 
trati. Jednotka provedla likvidaci ohniště vysokotlakým 
proudem. Beze škody a zranění.

11.10.2012 16:28:57

SŽDC Plzeň Policie ČR

167895032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Školní 1208/64 Po příjezdu na místo zásahu majitelka bytu s hasiči 
komunikovala, ale nemohla se pohybovat. Jednotka vnikla 
do bytu pomocí nastavovacího žebříku koupelnovým 
oknem. Jednotka asistovala ZZS při ošetření pacientky a 
při jejím transportu do sanitního vozidla. 

11.10.2012 16:41:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

167897032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Riegrova 307 Došlo k požáru kuchyňské linky s několika elektrospotřebiči 
a lednicí. Požár se majiteli domu podařilo uhasit před 
příjezdem hasičů, z důvodu případného dohašení byl 
připraven 1x vysokotlaký proud. Při požáru nebyl nikdo 
zraněn, jednotky nepoužily žádné hasební prostředky. 
Hasiči objekt překontrolovali pomocí termokamery, 
nenalezeny žádná skrytá ohniska. Vyšetřovatel vyčíslil 
škody předběžně na 50 tisíc korun, majitel si včasným 
zásahem uchránil hodnoty odhadem za 1 milion korun. 
Příčina je v šetření.

11.10.2012 17:06:12

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.10.2012 7:23 1 3Strana /



zraněn, jednotky nepoužily žádné hasební prostředky. 
Hasiči objekt překontrolovali pomocí termokamery, 
nenalezeny žádná skrytá ohniska. Vyšetřovatel vyčíslil 
škody předběžně na 50 tisíc korun, majitel si včasným 
zásahem uchránil hodnoty odhadem za 1 milion korun. 
Příčina je v šetření.

Stanice Plzeň Slovany, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

167873032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Partyzánská Došlo ke střetu dvou osobních vozidel. Jedna osoba byla 
před příjezdem jednotky odvezena ZZS. Z havarovaných 
automobilů nedocházelo k žádnému úniku provozních 
kapalin a obě havarovaní vozidla byla plně pojízdná.

11.10.2012 7:51:52

Stanice Nýřany Policie ČR

167890032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov DN 1 OA bez zranění, vozidlo se nacházelo na kolech v 
poli, bez úniku provozních kapalin. Jednotka provedla 
protipožární opatření, likvidační práce nebyly prováděny.

11.10.2012 14:07:09

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

167863032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Mýto, Mýto, Pražská Požár dřevěného přístřešku 6x8 metrů s lokálním 
topeništěm hasiči zlikvidovali pomocí 2 C a 1 
vysokotlakého proudu. Požár vznikl v důsledku nedbalosti 
neznámé osoby, škody prozatím nebyly vyčísleny.

11.10.2012 0:34:50

Stanice Rokycany, Holoubkov © SMS, AMDS, Cheznovice ©, AMDS, SMS, Mýto © AMDS, 
SMS

Policie ČR

167887032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Cekov, Cekov Hasiči zlikvidovali naftu uniklou z proražené nádrže OA.11.10.2012 12:10:12

Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

TachovOkres

167879032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Přimda, Újezd pod Přimdou Hasiči zajistili místo nehody OA a jelena. Řidič byl zraněn v 
obličeji a stěžoval si na sklo, které vdechl. ZZS jej 
transportovala do nemocnice. Hasiči dohledali zraněného 
jelena, kterého hlídali do příjezdu myslivců.

11.10.2012 8:08:03

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

100

1020

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.10.2012 23:59:5911.10.2012 0:00:00

11.10.2012 - 11.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.10.2012 7:23 2 3Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.10.2012 23:59:5911.10.2012 0:00:00

11.10.2012 - 11.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.10.2012 7:23 3 3Strana /


